

ราคากลางเอกสารเพื่อการประชาสัมพันธ์ 7 รายการ

ลำดับ	รายการ	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1.	คู่มือการให้บริการประชาชน (202,000)	2.91	587,820
2.	แผ่นพับขอติดตั้งประปา (505,000)	0.48	242,400
3.	แผ่นพับโครงการประปาห้วย (505,000)	0.48	242,400
4.	แผ่นพับประหยัดน้ำ (505,000)	0.48	242,400
5.	แผ่นพับโครงการ CSR (505,000)	0.48	242,400
6.	สมุดปกอ่อน (105,000)	7.325	769,125
7.	สมุดฉีก (207,000)	6.48	1,341,360

รวม 3,667,905 บาท

(ราคารวมค่าขนส่ง)

ราคาประมาณ 3,700,000 บาท